

از آن ((نه با شکوه)) دفاع کنید!

مردم ایران!

شما از سه سال پیش با آراء خود به دستگاه ولایت و مستبدان حاکم بر کشور گفته اید که آن‌ها را نمی‌خواهید و تحمل نمی‌کنید. راهپیمائی مبارزاتی شما در این سال‌ها، دستگاه حکومتی را به انزوا و ناتوانی کشانده و در مقابل، این دستگاه جهنمی چون مار زخم خورده هر بار از گوشه‌ای سر برآورده که راه را بر پیشروی شما به بندد.

آخرین بار شما در ۲۹ بهمن ۷۸ در انتخابات مجلس «نه» دیگری گفتید و برای اعتراض به دستگاه ولایت، کسانی که امکان گذشتن از فیلتر حکومت را داشتند روانه مجلس کردید. اگر چه از پیش روشن بود آن چه که در حکومت فقها به عنوان «قانون» و «نهادهای قانونی» عنوان می‌شود چیزی جز ابزار دست مستبدان حاکم نیست و همه این‌ها در برابر اراده‌ی «ولی فقیه» رنگ می‌بازند، اما همین مبارزه و «نه» شما فشار سنگینی بر حکومت بود. به همین دلیل با هزار رنگ و نیرنگ با آن مقابله کردند. و حالا برای قطعی کردن مبارزه‌شان علیه شما، خود ولی فقیه، بدون هیچ پرده پوشی و با وقاحت تمام و با «حکم حکومتی» در دست به روشن‌ترین بیان می‌گوید «قانون» بی «قانون».

ولی فقیه و دستگاه سرکوب‌گر مستقیماً به کار افتاده‌اند تا هرچه در این مدت با مبارزه بدست آورده‌اید را پس بگیرند. به این تعرض آشکار نباید تن در داد. اگر امروز در مقابل ولی فقیه که مدعی قیمومت مردم و «تمایندی خدا» بر روی زمین است، ایستادگی نکنیم، تنها به دستگاه ولایت فرصت تعرض بیشتر داده‌ایم.

ایرانیان!

شما می‌دانستید که مجلس ششم و هر مجلس در چهارچوب نظام جمهوری اسلامی قادر نیست خواست‌های شما را برای آزادی و علیه استبداد به پیش ببرد. با این حال عقب نشینی و تسلیم بخشی از اصلاح‌طلبان مدعی دفاع از حقوق مردم در برابر حکم اخیر ولی فقیه، بیش از هر چیز بیانگر پوشالی بودن دستگاه‌های قانونی نظام مبتنی بر ولایت فقیه است. با این همه نباید اجازه داد که دستگاه ولایت به رهبری علی‌خامنه‌ای دست‌آوردهای شما را تاراج کند و چوبی را که در انتخابات ۲۹ بهمن ۷۸ لای چرخ دستگاه حکومتی گذاشتید را بیرون بکشد. آن‌ها با اعزام قداره‌بندان و پادوهای خود در جلو مجلس و در میدان، در این روزها می‌کوشند فضای کشور را در سایه‌ای از رُعب و وحشت فرو برند. سکوت و آرامش در این شرایط تنها امکان تعرض بیشتر آن‌ها را فراهم می‌کند.

باید با استفاده از همه‌ی اشکال ممکن در مقابل این تعرض که آشکارا بی‌حقی عمومی را حتی در چهارچوب نظام اسلامی صراحت داده است، ایستاد. تظاهرات، اعتصابات، تحصن‌ها، طومارنویسی‌ها... از جمله اشکالی هستند که می‌توانند مخالفت شما را علیه غاصبین حقوق طبیعی شما بیان کرده و تعرض آن‌ها را خنثی کند. در مسیر این مقاومت عمومی، افشای اصلاح‌طلبان و کسانی که نشان دادند به وعده‌های خود وفادار نیستند، باید توأم باشد با همسوئی با کسانی که در مقابل این تعرض آشکار ولی فقیه مقاومت کرده و می‌تواند جان‌شان در خطر باشد.

ایرانیان!

سران رژیم جمهوری اسلامی را که مدعی هستند اکثریت شما آن‌ها را تأیید می‌کنید، به فراندام فرا بخوانید. جمهوری اسلامی آری یا نه؟ ما بر آنیم که مردم کشور در این لحظه حساس از توان و آگاهی لازم برای مقابله‌ی مستقیم با ولی فقیه و عقب‌نشاندن قطعی او و رهائی از چنگ دیو استبداد برخوردارند و پیروزی همیشه از آن مردمی است که برای اعمال اراده‌ی مستقیم خود می‌رزمند.

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)